Государственное бюджетное профессиональное образовательное

 учреждение  Московской области

«Раменский дорожно-строительный техникум»

П Р И К А З

 от 01 сентября 2023 года    г. Раменское

          № 389

        «О реализации целевой модели наставничества»

 П Р И К А З Ы В А Ю:

Для  организации работы по реализации целевой модели наставничества

обучающихся ГБПОУ МО «Раменский дорожно-строительный техникум» в 2023-2024

учебном году и в целях создания условий для полного раскрытия потенциала личности

обучающихся, успешной профессиональной самореализации и формирования системы

для самоопределения.

1. Реализовать  целевую модель наставничества в техникуме с 01.09.2023г.

2. Назначить руководителем проектной группы по реализации проекта «Целевая

модель наставничества», куратором проекта заместителя директора по УВР

Макашину О.И.

3. Утвердить состав проектной группы по реализации проекта «Целевая модель

наставничества»:

Журавлева А.А. заместитель руководителя структурного подразделения

Никитина Е.А. заместителя директора по УР

Померанцева Н.Н. заместителя директора по УПР

Васекина А.В. заместителя директора по ИТ

Платицына Н.Б. заместитель руководителя структурного подразделения

Теплякова Л.М. социальный педагог

Тагильцева С.О. педагог-психолог

Рыбкина А.В. преподаватель

Медведев Д.В. мастер производственного обучения

4. Назначить  кураторами проекта по внедрению форм наставничества:

«Педагог-педагог» - Васекина А.В.

«Педагог-студент» - Никитина Е.А., Померанцева Н.Н. (обучение)

   Рыбкина А.В. (чемпионатное движение)

   Медведев Д.В. (ДЭ)

«Студент-студент» - Гаевая А.Н., Журавлева А.А.

«Работодатель-студент» - Платицына Н.Б.

5. Контроль за исполнением приказа возлагаю на себя.

  Директор   ГБПОУ  МО

«Раменский дорожно-строительный техникум»     А.С. Мшецян